

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação: 2026		Modalidade: Pregão Eletrônico		Nº da Licitação: 4		Data da Licitação: 27/01/2026		Situação: Julgada	
Julgamento: Menor Preço por Item		Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e serviços especializados para a manutenção corretiva do sistema de transmissão da motoniveladora nº 157, pertencente ao patrimônio da Secretaria de Obras e Viação							
Fornecedor Vencedor: SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA		CNPJ/CPF: 06.224.121/0008-70				Código: 18695			
Telefone: (11) 3616-0622		Email: leandro.rocha@sharkmaquinas.com.br							
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca		Valor Unitário	Valor Total	Origem
1		1,000	CJ	Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e serviços especializados para a manutenção corretiva do sistema de transmissão da motoniveladora nº 157, pertencente ao patrimônio da Secretaria de Obras e Viação.	MARCA		165.749,88000	165.749,88	Lance
	1	1,000	UN	TUBO FLEXIVEL DE ARAMIDE	NEW HOLLAND CNH		450,62000	450,62	Lance
	2	4,000	UN	ABRAÇADEIRA	NEW HOLLAND CNH		5,32000	21,28	Lance
	3	1,000	UN	MANGUEIRA	NEW HOLLAND CNH		1.050,00000	1.050,00	Lance
	4	1,000	UN	ABRAÇADEIRA DE AÇO	NEW HOLLAND CNH		342,91000	342,91	Lance
	5	1,000	UN	JUNTA	NEW HOLLAND CNH		68,70000	68,70	Lance
	6	1,000	UN	TUDO DE INTRODUÇÃO	NEW HOLLAND CNH		550,15000	550,15	Lance
	7	1,000	CJ	CJ. MANGUEIRA DE BORRACHA	NEW HOLLAND CNH		145,77000	145,77	Lance
	8	1,000	UN	MANGUEIRA DE BORRACHA SAÍDA	NEW HOLLAND CNH		750,47000	750,47	Lance
	9	1,000	UN	MANGUEIRA DE BORRACHA	NEW HOLLAND CNH		110,87000	110,87	Lance
	10	1,000	UN	MANGUEIRA SAIDA AGUA MOTO	NEW HOLLAND CNH		190,74000	190,74	Lance
	11	1,000	UN	MANGUEIRA SUCÇÃO BOMBA D AGUA	NEW HOLLAND CNH		190,30000	190,30	Lance
	12	3,000	UN	MANGUEIRA BORRACHA C/REF.TE	NEW HOLLAND CNH		333,66000	1.000,98	Lance
	13	10,000	UN	BRAÇADEIRA MANGUEIRA	NEW HOLLAND CNH		95,00000	950,00	Lance
	14	2,000	UN	MANGUEIRA BORRACHA TANQUE	NEW HOLLAND CNH		200,11000	400,22	Lance
	15	1,000	UN	MANGUEIRA DE BORRACHA SEM A	NEW HOLLAND CNH		325,47000	325,47	Lance
	16	1,000	UN	CJ. MOTOR REVERSIV.HELICE	NEW HOLLAND CNH		8.976,34000	8.976,34	Lance
	17	1,000	UN	MANGUEIRA DE BORRACHA SEM A	NEW HOLLAND CNH		200,29000	200,29	Lance
	18	1,000	UN	MANGUEIRA DE BORRACHA SEM A	NEW HOLLAND CNH		350,85000	350,85	Lance
	19	1,000	UN	CJ. HIDRA DUPLA	NEW HOLLAND CNH		3.716,92000	3.716,92	Lance
	20	1,000	UN	MANGOTE DE BORRACHA ARREFE	NEW HOLLAND CNH		1.525,58000	1.525,58	Lance
	21	1,000	UN	MANGUEIRA DE BORRACHA SEM A	NEW HOLLAND CNH		350,98000	350,98	Lance
	22	2,000	UN	MANGUEIRA DE BORRACHA SEM A	NEW HOLLAND CNH		128,72000	257,44	Lance
	23	1,000	UN	TERMOSTATO	NEW HOLLAND CNH		201,70000	201,70	Lance
	24	1,000	UN	BOMBA DE INJEÇÃO	NEW HOLLAND CNH		9.108,82000	9.108,82	Lance
	25	1,000	UN	VALVULA DE ALIVIO	NEW HOLLAND CNH		2.507,92000	2.507,92	Lance
	26	1,000	UN	SENSOR DE PRESSÃO SIST INJ COMB	NEW HOLLAND CNH		1.101,21000	1.101,21	Lance
	27	4,000	UN	CONEXÃO AÇO P/BOMBA INJETORA	NEW HOLLAND CNH		275,40000	1.101,60	Lance

RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS

Ano da Licitação:	2026	Modalidade:	Pregão Eletrônico	Nº da Licitação:	4	Data da Licitação:	27/01/2026	Situação:	Julgada
Julgamento:	Menor Preço por Item	Objeto:	Contratação de empresa especializada para aquisição de peças e serviços especializados para a manutenção corretiva do sistema de transmissão da motoniveladora nº 157, pertencente ao patrimônio da Secretaria de Obras e Viação						

Fornecedor Vencedor:	SHARK MÁQUINAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	CNPJ/CPF:	06.224.121/0008-70	Código:	18695
Telefone:	(11) 3616-0622	Email:	leandro.rocha@sharkmaquinas.com.br		

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total	Origem
28		1,000	CJ	CJ BICO INJETOR COMPLETO AÇO (CJ C/ 6 UNIDADES)	NEW HOLLAND CNH	20.734,96000	20.734,96	Lance
29		6,000	UN	CONECTOR MACHO DE AÇO DO MOTOR	NEW HOLLAND CNH	418,35000	2.510,10	Lance
30		1,000	UN	TUBO RETORNO COMBUSTIVEL MOT.	NEW HOLLAND CNH	401,61000	401,61	Lance
31		1,000	UN	TUBO DE AÇO SIST. COMB. MOT	NEW HOLLAND CNH	505,63000	505,63	Lance
32		1,000	UN	TUBO DE AÇO ALTA PRESSÃO P SIST	NEW HOLLAND CNH	565,39000	565,39	Lance
33		1,000	UN	TUBO COMBUSTIVEL	NEW HOLLAND CNH	500,97000	500,97	Lance
34		1,000	UN	TUBO DE ENCHIMENTO	NEW HOLLAND CNH	1.350,90000	1.350,90	Lance
35		2,000	UN	RETENTOR DE BORRACHA	NEW HOLLAND CNH	351,55000	703,10	Lance
36		2,000	UN	CRUZETA DE AÇO	NEW HOLLAND CNH	1.868,24000	3.736,48	Lance
37		1,000	UN	RETENTOR DE BORRACHA	NEW HOLLAND CNH	300,25000	300,25	Lance
38		1,000	UN	TUBO RIGIDO DE AÇO	NEW HOLLAND CNH	565,80000	565,80	Lance
39		1,000	UN	TUBAGEM HIDRAULICO	NEW HOLLAND CNH	895,91000	895,91	Lance
40		1,000	UN	RETENTOR DE BORRACHA	NEW HOLLAND CNH	94,00000	94,00	Lance
41		3,000	UN	CONEXÃO ROSQUEAVEL DE AÇO	NEW HOLLAND CNH	34,02000	102,06	Lance
42		2,000	UN	CONEXÃO DE AÇO	NEW HOLLAND CNH	150,23000	300,46	Lance
43		2,000	CJ	CJ CONEXÃO DE AÇO E GRAMPO	NEW HOLLAND CNH	358,73000	717,46	Lance
44		4,000	UN	SAPATA DE DESGASTE DE MOTO	NEW HOLLAND CNH	361,15000	1.444,60	Lance
45		4,000	UN	SAPATA DE CELERON P/DESGAST	NEW HOLLAND CNH	305,28000	1.221,12	Lance
46		4,000	UN	SAPATA DE CELERON P/DESGAST	NEW HOLLAND CNH	308,48000	1.233,92	Lance
47		40,000	UN	PARAFUSO DE LATÃO	NEW HOLLAND CNH	19,13000	765,20	Lance
48		4,000	UN	CHAPA ENCOSTO SAPATA BARRA	NEW HOLLAND CNH	237,50000	950,00	Lance
49		2,000	UN	SUPORTE GUIA LAMINA	NEW HOLLAND CNH	1.250,05000	2.500,10	Lance
50		3,000	UN	PLACA DE AÇO DO DESLOCAMENTO	NEW HOLLAND CNH	168,05000	504,15	Lance
51		6,000	UN	PLACA DE DESGASTE DE AÇO	NEW HOLLAND CNH	66,94000	401,64	Lance
52		3,000	UN	ESPAÇADOR DE AÇO	NEW HOLLAND CNH	121,84000	365,52	Lance
53		1,000	UN	MANGUEIRA DE BORRACHA SEM A	NEW HOLLAND CNH	595,22000	595,22	Lance
54		1,000	UN	MANGUEIRA DE BORRACHA SEM A	NEW HOLLAND CNH	395,18000	395,18	Lance
55		1,000	UN	MANGUEIRA DE BORRAHCA SEM A	NEW HOLLAND CNH	106,69000	106,69	Lance
56		1,000	CJ	MÃO DE OBRA	NEW HOLLAND CNH	85.333,33000	85.333,33	Lance

Total de itens vencidos:	57	Total das Propostas Vencedoras:	165.749,88
--------------------------	----	---------------------------------	------------